
UNIVERZITET U TUZLI 
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Broj: 02/2-3804-1/20-3 
 
Tuzla, 04.09.2020. godine 
 
Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata u I godinu 
prvog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2020/2021. godini, Naučno-nastavno vijeće 
Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta na X (desetoj) redovnoj elektronskoj sjednici održanoj dana 
04.09.2020. godine, donijelo je  

O D L U K U 

o usvajanju  KONAČNE RANG LISTE  kandidata koji su stekli pravo upisa na Edukacijsko-rehabilitacijskom 
fakultetu Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2020/2021. godini (drugi upisni rok) 

Član 1. 
 
Usvaja se KONAČNA RANG LISTA kako slijedi: 
 
STUDIJSKI PROGRAM: LOGOPEDIJA I AUDIOLOGIJA 
 

RB Prezime Ime oca Ime 
Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Ukupno Prosjek 

1.  Stojanović Milan Rada 67.76 28.50 96.26 4.84 

2.  Novaković Miloš Sandra 64.54 30.00 94.54 4.61 

3.  Okanović Sead Lejla 63.98 27.00 90.98 4.57 

4.  Čokić Ehdin Adna 65.10 25.50 90.60 4.65 

 
Član 2. 

Kandidati koji su konkurisali za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija – studijski program 
Logopedija i audiologija  na Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, pod rednim brojevima 1 i 2 primaju 
se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK, a kandidati pod rednim 
brojevima 3 i 4 se primaju u kategoriju redovnih studenata koji se sami finansiraju. 

 
Član 3. 

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 
 

RB Prezime Ime oca Ime Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Ukupno Prosjek 

1.  Karić Bakija Amra 68.18 30.00 98.18 4.87 

2.  Čičkušić Edin Mirsad 68.60 22.50 91.10 4.90 

3.  Jakubović Refik Ajla 63.98 27.00 90.98 4.57 

4.  Devišbegović Emir Selma 68.04 21.00 89.04 4.86 

5.  Hamzić Rasim Amina 62.58 22.50 85.08 4.47 

6.  Gojčić Nevzet Izeta 57.12 27.00 84.12 4.08 

7.  Bećić Jasmin Irma 57.82 25.50 83.32 4.13 

8.  Tabić Mirsad Mirzana 56.00 25.50 81.50 4.00 

9.  Kahrić Kasim Amina 57.40 22.50 79.90 4.10 

10.  Suvajac Željko Sara 53.06 22.50 75.56 3.79 

 
Član 4. 

Kandidati koji su konkurisali za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija – studijski program 

Specijalna edukacija i rehabilitacija  na Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, od rednog broja 1 

zaključno sa rednim  brojem 3 primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz 

Budžeta TK, a kandidati od rednog broja 4 zaključno sa rednim brojem 10 se primaju u kategoriju 

redovnih studenata koji se sami finansiraju. 



Član 5. 

STUDIJSKI PROGRAM: POREMEĆAJI U PONAŠANJU 

RB Prezime Ime oca Ime 
Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Ukupno Prosjek 

1.  Ferizović Enver Dženana 70.00 30.00 100.00 5.00 

2.  Mujarić Amir Jasmina 67.34 30.00 97.34 4.81 

3.  Butković Harun Dženana 57.68 28.50 86.18 4.12 

4.  Bajrić Nedžib Dženan 60.76 22.50 83.26 4.34 

5.  Halilović Mustafa Lejla 59.22 24.00 83.22 4.23 

6.  Fejzić Suad Suada 53.06 30.00 83.06 3.79 

7.  Glumčević Muhamed Deana 56.84 24.00 80.84 4.06 

8.  Šako Šaban Lejla 54.46 25.50 79.96 3.89 

9.  Kahrić Kasim Amina 57.40 22.50 79.90 4.10 

10.  Smajlović Ibrahim Melisa 54.04 22.50 76.54 3.86 

11.  Suvajac Željko Sara 53.06 22.50 75.56 3.79 

12.  Osmanović Mirsad Fatima 52.22 22.50 74.72 3.73 

13.  Ahmetović Mehmed Umihana 56.00 18.00 74.00 4.00 

 
Član 6. 

 

Kandidat koji je konkurisao za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija – studijski program 

Poremećaji u ponašanju na Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, pod rednim brojem 1 prima se u 

kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju iz Budžeta TK, a kandidati od rednog broja 2 

zaključno sa rednim brojem 13 se primaju u kategoriju redovnih studenata koji se sami finansiraju. 

Član7. 
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                PREDSJEDAVAJUĆI 
        NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 
             ______________________________ 
                  Dr.sci. Zamir Mrkonjić, van.prof. 
Dostaviti: 
-1 x Rektor; 
-1x Ured za nastavu; 
-1x Oglasna ploča 
-1x Studentska služba 
-1x evidencija NNV-a 


